伊勢小俣商第26号
令和５年6月27日
　会員各位
伊勢小俣町商工会
  商業部長 　  小　林　久　宏
（公　印　省　略）

「お客様感謝祭」参加事業所募集について

　平素は、本会事業にご協力・ご理解をいただきありがとうございます。
　さて、「お客様感謝祭」については、昨年と同様の方式で、今年度も、参宮市で抽選会を開催することとなりました。
　皆様方の販売促進方法に合わせてご利用、ご参加いただきますようお願いいたします。
詳細は下記のとおりです。ご参加またご協力いただける事業所様は、別添申込書に記載の上、７月２８日（金）までに商工会（FAX:22-3763）にご連絡いただきますようお願い申し上げます。
記
【お客様感謝祭】
➀　補助券配布期間　令和５年９月１５日（金）～１０月２２日（日）
➁　抽選日及び会場　抽選券との引換時間：令和５年１０月２９日（日）１０：００～１３：４０
　　　　　　　　　　 ★１４：００から抽選会実施
③　抽　選　方　法
★参加店は、１会計１,０００円毎に補助券１枚を進呈
★お客様は、抽選会場受付で補助券５枚を抽選券１枚と参加賞に交換⇒抽選券の半券を抽選箱へ投入
④　協賛金　4,000円（参加金2,000円＋補助券100枚2,000円）
※のぼりを現在所有されてない参加店はご購入ください。＋のぼり(1,000円)
⑤　補 　 助　  券  売上1,000円に対し２％(補助券１枚20円)にてご購入いただけます。
補助券発行限度額は売上20万円分とします。
　　　　　　　　　 　抽選期間終了までに補助券がなくなった場合は、追加購入をお願いいたします。感染拡大状況により、開催内容に変更が生じる場合には、随時ご案内いたします。

残った場合でも、買い上げは致しませんのでご了承ください。
⑥　周知方法　店頭掲示・商工会会報折込等
	等級
	品名
	本数

	特　賞
	旅行券(３万)他
	3本

	１　等
	すき焼き肉
	3本

	２　等
	参加店で使える商品券5,000円分
	5本

	３　等
	参加店で使える商品券1,000円分
	20本

	４　等
	鼻セレブティッシュ3個
	30本

	５　等
	焼き菓子詰め合わせ
	150本

	合　　　　　計
	２１１本

	特別賞
	参加店協賛商品

	参加賞
	ペットボトル１本又はゴミ袋１袋

⑦　賞品（案）

＊特別賞については、参加事業所より1品目の商品のご提供をお願いいたします。

お客様感謝祭参加及び協賛申込書
伊勢小俣町商工会(FAX 22-3763) 行
· お客様感謝祭に参加します。　　□　特別賞・協賛金にて協力します。
該当する項目に☑をお願いします。
【補助券購入数】
　売上1,000円毎に1枚進呈をお願いします。補助券１枚20円。当初は100枚を必ず購入いただきます。１００枚を超える分は１枚単位でご購入いただけます。
※補助券発行は１会計20万円（200枚）を限度とします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※残った場合でも、買い上げは致しませんのでご了承ください。
必要枚数　　　　　　　　　　　　　　　　　枚
【特別賞商品について】
ご協賛いただける商品名をご記入ください。※参加されない会員様も是非ご協力を！
商品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　　　　　　　本
※商品券・食事券 等（商工会で作成希望の場合ご記載ください）
内容（券名）
金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※金額を入れる場合は１枚1,000円以上でお願いします。
利用期限　　令和　　　年　　　月　　　日　・　　無
【協力金】
参加されない会員様には、購入経費のためのご協賛として現金でのご協力を募集いたします。是非、ご協力をよろしくお願いいたします。※参加されない会員様も是非ご協力を！
現　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
令和 ５年 ７月　　　日
事業所名：
住　　　所：　　伊勢市
電話番号：
取扱商品：
【提出期限】 令和５年７月２８日（金）　FAX：０５９６-２２-３７６３